
Vaststelling subsidieplafond 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen; 

  

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht; artikel 6 van de Algemene Subsidieverordening gemeente 

Sittard-Geleen 2020 én artikel 4 van de Subsidieregeling Sportakkoord 2023; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende subsidieplafond: 

Artikel 1.   
Ten behoeve van aanvragen van organisaties die initiatieven nemen binnen de pijlers van het Sportak- 

koord, conform de Subsidieregeling Sportakkoord 2023, bedraagt het subsidieplafond voor het jaar 

2023 € 81.886. Voor 2024 en 2025 bedraagt het subsidieplafond € 81.884 en voor 2026 € 62.960. 

Artikel 2.   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen 

van 12 december 2023. 

Het college voornoemd, 

De burgemeester, 

mr. J.T.C.M. Verheijen 

De secretaris, 

mr. J.A.M. Heesen 

Nr. 557431 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2023 nr. 557431 27 december 2023 1 


